
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ  

ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

20.12.2022 м. Київ                          № 952 

 
 

Про затвердження Змін до деяких нормативно-правових актів Міністерства 

транспорту України, Міністерства транспорту та зв’язку України та 

Міністерства інфраструктури України 
 

Відповідно до Закону України «Про внутрішній водний транспорт», 

постанови Кабінету Міністрів України від 06 березня 2022 року № 212 «Деякі 

питання оптимізації функціонування центральних органів виконавчої влади у 

сферах морського і внутрішнього водного транспорту та судноплавства» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміну до пункту 2 наказу Міністерства транспорту України  

від 28 травня 2001 року № 340 «Про затвердження Типового положення про 

службу регулювання руху суден», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 25 червня 2001 року за № 545/5736, замінивши слова «Міністерство 

інфраструктури України», «Державну службу морського та річкового 

транспорту України» словами «Міністерство розвитку громад, територій та 

інфраструктури України», «Державну службу морського і внутрішнього водного 

транспорту та судноплавства України» відповідно. 
 

2. Внести зміни до заголовка, преамбули, пункту 1 наказу Міністерства 

інфраструктури України від 14 лютого 2019 року № 101 «Про затвердження 

Умов оплати праці працівників Державної служби морського та річкового 

транспорту України, які не є державними службовцями», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 04 березня 2019 року за № 221/33192, замінивши 

слова «Державної служби морського та річкового транспорту України» словами 

«Державної служби морського і внутрішнього водного транспорту та 

судноплавства України». 



2 
 

3. Затвердити Зміни до деяких нормативно-правових актів Міністерства 

транспорту України, Міністерства транспорту та зв’язку України та Міністерства 

інфраструктури України, що додаються. 

 

4. Управлінню морського та річкового транспорту (Я. Ілясевичу) 

забезпечити подання цього наказу в установленому порядку на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

 

5. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити розміщення цього наказу на 

офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури 

України. 

 

6. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Ю. Васькова.  

 

 

Віце-прем’єр-міністр  

з відновлення України – Міністр  Олександр КУБРАКОВ 


